关于举办海南省首届社会科学学术年会的征文公告

海南省首届社会科学学术年会将于2013年10—12月举办。学术年会是贯彻落实党的十八大和省六次党代会精神，推动实施《海南省哲学社会科学“十二五”发展规划纲要》的重要措施。年会将动员组织广大社科工作者集中开展系列学术研究和学术交流活动，充分发挥全省社科界的学科优势，服务于省委、省政府科学决策，为实现绿色崛起，全面加快国际旅游岛建设提供精神动力和智力支持。
为将年会打造成为展现学界智慧、优化社科资源、服务中心工作的高层次、权威性、品牌化的社会科学平台，从即日起在全省范围内开展征文活动，希望社会各界踊跃参与，撰写高水平的学术论文，优秀论文获得者将被邀请参会。

现将征文有关事项通知如下：
一、年会主题与征文选题

（一）年会主题：

  海南新使命：争创中国特色社会主义实践范例

（二）分论坛主题：

1、问题与前景：经济特区建设与中国特色社会主义实践范例

2、目标与战略：国际旅游岛建设与美丽中国海南篇章
（三）征文参考选题：

（1）争创发展开放型服务业的实践范例

（2）争创特色城镇化的实践范例

（3）争创城乡统筹基本公共服务均等化的实践范例

（4）争创生态文明建设的实践范例

（5）争创规范、高效、优质的政府服务的实践范例

（6）争创军地军民融合式发展的实践范例

（7）争创海洋强省的实践范例

    （8）争创人才迅速发展、强省效果凸显的实践范例

（9）争创发展海南特色农业的实践范例
二、征文要求

1、论文具体题目可根据参考选题范围自定，要求紧扣主题、观点明确，注重原创、文风朴实。

2、注明作者姓名、性别、年龄、工作单位及职务职称。正文后写明联系电话、电子邮箱、通讯地址、邮编等。
3、所提交的征文必须是未公开发表的，每篇不超过8000字。

三、其他事项

1、征文时间。即日起至2013年8月15日。论文用电子邮件发送至工作邮箱，并将邮件标题标示为“海南省社会科学学术年会征文”。
2、年会学术委员会将对应征论文进行评审，奖励优秀论文并公开出版。

3、年会学术委员会秘书处设在海南省社科联普及咨询部（规划办），相关问题请咨询。联系电话：0898—65202275，65336659,电子邮箱：hnskl0898@163.com。
海南省社会科学界联合会

                           2013年3月29日